[bookmark: _GoBack]

Администрация городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22 августа 2023 г.                                                                              № 644
пгт. Забайкальск

О признании утратившим силу Постановления Администрации городского поселения «Забайкальское»  муниципального района «Забайкальский район» № 43 от 27.01.2023 года
«Об установлении режима «Повышенная готовность» на территории городского поселения «Забайкальское»

На основании Постановления Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»  № 617 от 19.07.2023 года «О введении на территории городского поселения «Забайкальское» режима чрезвычайной ситуации», в соответствии со статьей 28 Устава городского поселения «Забайкальское», постановляю:
1. Признать утратившим силу Постановление Администрации городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район» от 27.01.2023 г. № 43 «Об установлении режима «Повышенная готовность» на территории городского поселения «Забайкальское».
2. Настоящее Постановление опубликовать в информационном вестнике «Вести Забайкальска» и на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское» по адресу www.zabadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                                А.В. Красновский